
  
 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią Strona 1 

 

 
Znak sprawy : ZP.271.26.2021 

Nakło nad Notecią, dnia 23.11.2021r. 
 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej w Części 4 i w Części 6 zamówienia  
oraz unieważnienie postępowania w zakresie Części 2, Części 3, Części 5 oraz Części 7   

 
Postępowanie prowadzone jest w trybie podstawowym bez negocjacji  

na realizację zadania pn.: „Utworzenie Centrum Rozwoju Społecznego w Nakle nad Notecią”  
w zakresie dostawy wyposażenia biurowego. 

 
Zadanie realizowane jest w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-

2020 Oś priorytetowa 6 – Solidarne społeczeństwo i konkurencyjne kadry, Działanie 6.4 – Rewitalizacja oraz inwestycje w 

infrastrukturę edukacyjną w ramach ZIT, Poddziałanie 6.4.1 – Rewitalizacja obszarów miejskich i ich obszarów funkcjonalnych w 

ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych (ZIT). 

 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w Biuletynie Zamówień Publicznych pod 
numerem  2021/BZP 00265690/01 w dniu 10.11.2021r. oraz na stronie internetowej  Zamawiającego: 
www.platformazakupowa.pl/pn/naklo. 

 
Część 2 - Komputery stacjonarne z oprogramowaniem i monitorami – Unieważnienie postępowania  
 

Uprzejmie informuję, iż na podstawie art. 255 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający unieważnia postępowanie prowadzone 
w trybie podstawowym bez negocjacji na realizację zadania pn.  „Utworzenie Centrum Rozwoju Społecznego w 
Nakle nad Notecią” w zakresie dostawy wyposażenia biurowego”, w zakresie części 2 zamówienia, w związku 
z tym, że w wyznaczonym terminie nie złożono żadnej oferty. 

 
 Część 3 – Serwer – Unieważnienie postępowania  
 

Uprzejmie informuję, iż na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający unieważnia postępowanie prowadzone w trybie 
podstawowym bez negocjacji na realizację zadania pn. „Utworzenie Centrum Rozwoju Społecznego w Nakle 
nad Notecią” w zakresie dostawy wyposażenia biurowego”, w zakresie części 3 zamówienia, w związku z tym, że 
cena oferty najkorzystniejszej przewyższa kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia. 

 
Część 4 – Zasilacz: szafa UPS  - Wybór oferty najkorzystniejszej  
 

N
u

m
er

 o
fe

rt
y
 

N
r 

p
o

zy
cj

i w
 r

an
ki

n
g

u
 

 

F
ir

m
a 

(n
az

w
a)

 lu
b

 

n
az

w
is

ko
, a

d
re

s 

w
yk

o
n

aw
cy

 

 

C
en

a 
o

fe
rt

y 
60

%
 

(z
ł b

ru
tt

o
) 

    

O
kr

es
 g

w
ar

an
cj

i 2
0%

 

  

T
er

m
in

 d
o

st
aw

y 
20

%
 

L
ic

zb
a 

p
u

n
kt

ó
w

 w
 k

ry
te

ri
u

m
 

C
en

a 
o

fe
rt

y 
60

%
 (

zł
 b

ru
tt

o
) 

 

L
ic

zb
a 

p
u

n
kt

ó
w

 w
 k

ry
te

ri
u

m
 

O
kr

es
 g

w
ar

an
cj

i 2
0%

 

L
ic

zb
a 

p
u

n
kt

ó
w

 w
 k

ry
te

ri
u

m
 

te
rm

in
 d

o
st

aw
y 

20
%

 

 

Ł
ąc

zn
a 

lic
zb

a 
p

u
n

kt
ó

w
 

 

1 

 

 1 

PHU BMS Sp. j. Z. 

Bielecki 

ul. Staszica 22 

82-500 Kwidzyn 

 

4.399,71 

 

7 dni 

 

36 m-cy 

 

60,00 

 

20,00 

 

20,00 

 

100,00 

 

http://www.platformazakupowa.pl/pn/naklo


  
 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią Strona 2 

 

Wykonawca PHU BMS Sp. j. Z. Bielecki z siedzibą w Kwidzynie, spełnia warunki udziału w postępowaniu. Oferta 
złożona zgodnie z wymaganiami SWZ. Oferta najkorzystniejsza, która otrzymała największą ilość punktów. Wobec 
powyższego Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej w zakresie Części 4 zamówienia. 
 
Część 5 - Urządzenia wielofunkcyjne – Unieważnienie postępowania  

 
Uprzejmie informuję iż na podstawie art. 255 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający unieważnia postępowanie prowadzone w trybie 
podstawowym bez negocjacji na realizację zadania pn. „Utworzenie Centrum Rozwoju Społecznego w Nakle nad 
Notecią” w zakresie dostawy wyposażenia biurowego”, w zakresie części 5 zamówienia, w związku z tym, że 
wszystkie złożone oferty podlegały odrzuceniu.  

 
Część 6 - Niszczarka – Wybór oferty najkorzystniejszej 
 

N
u

m
er

 o
fe

rt
y 

N
r 

p
o

zy
cj

i w
 r

an
ki

n
g

u
 

 

F
ir

m
a 

(n
az

w
a)

 lu
b

 

n
az

w
is

ko
, a

d
re

s 

w
yk

o
n

aw
cy

 

 

C
en

a 
o

fe
rt

y 
60

%
 

(z
ł b

ru
tt

o
) 

    

O
kr

es
 g

w
ar

an
cj

i 2
0%

 

  

T
er

m
in

 d
o

st
aw

y 
20

%
 

L
ic

zb
a 

p
u

n
kt

ó
w

 w
 k

ry
te

ri
u

m
 

C
en

a 
o

fe
rt

y 
60

%
 (

zł
 b

ru
tt

o
) 

 

L
ic

zb
a 

p
u

n
kt

ó
w

 w
 k

ry
te

ri
u

m
 

O
kr

es
 g

w
ar

an
cj

i 2
0%

 

L
ic

zb
a 

p
u

n
kt

ó
w

 w
 k

ry
te

ri
u

m
 

te
rm

in
 d

o
st

aw
y 

20
%

 

 

Ł
ąc

zn
a 

lic
zb

a 
p

u
n

kt
ó

w
 

 

1 

 

 2 

PHU BMS Sp. j.  

Z. Bielecki 

ul. Staszica 22 

82-500 Kwidzyn 

 

8.619,84 

 

7 dni 

 

36 m-cy 

 

 

40,18 

 

20,00 

 

20,00 

 

80,18 

 

2 

 

 1 

New Technology 

Sp. z o. o. 

Kościuszki 2 

85-079 Bydgoszcz 

 

5.772,14 

 

7 dni 

  

36 m-cy 

 

 

60,00 

 

20,00 

 

20,00 

 

100,00 

 
Wykonawca New Technology Sp. z o. o. z siedzibą w Bydgoszczy, spełnia warunki udziału w postępowaniu. Oferta 
złożona zgodnie z wymaganiami SWZ. Oferta najkorzystniejsza, która otrzymała największą ilość punktów. Wobec 
powyższego Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej w zakresie Części 6 zamówienia. 

 
Część 7 - Projektory i ekrany – Unieważnienie postępowania 

 
Uprzejmie informuję, iż na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający unieważnia postępowanie prowadzone w trybie 
podstawowym bez negocjacji na realizację zadania pn. „Utworzenie Centrum Rozwoju Społecznego w Nakle 
nad Notecią” w zakresie dostawy wyposażenia biurowego”, w zakresie części 7 zamówienia, w związku z tym, że 
cena oferty najkorzystniejszej przewyższa kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia.  

 
Z up. Burmistrza 

Krzysztof Błoński 

Z-ca Burmistrza 


